ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiltitie."'"
En.

leitura

mu?

GABINETE DO VEREADOR DORIEDSON THIMOTEO DA COSTA

INDICAÇÃO N° 	/2024

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte
medida em favor de nossa cidade:

SOLICITAÇÃO DE GUARDA CORPO NO CANAL DE ITACURUÇÃ
LOCALIZADO NA RUA (COMODORO) ADIB DIB

JUSTIFICATIVA

Esta medida se faz necessária para proteção das pessoas que passam por
este local, principalmente das crianças desta comunidade, e também contribuirá
para a prevenção de possíveis acidentes. Desta forma, o atendimento a essa
indicação é de suma importância para a integridade física e bem-estar geral da
população local.

Atenciosamente,

Mangaratiba,   44   de   0 LAI IX°  	de 2024

DORIEDSON THIMOTEO DA COSTA

(Dori Costa)

VEREADOR

f Al Li  AD 0
I Em 1 	2

e

	Page 1